
MR6 1 reisas

tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
Statybininkų g. 2, Zarasai 06:20

Beržų g. 31, Raistiniškės 14 14 07:00 07:00

Sėlių g. 7, Degučiai 4 18 07:05 07:05

Liepų g. 13, Baibiai 11 29 07:17 07:17

Mokyklos g. 15, Daugailiai 11 40 07:28 07:28

Drąsėnai (autobusų stotelė) 4 44 07:35 07:35

A. Žilėno g. 13, Antalieptė 6 50 07:40 07:40

Dusetų g. 36, Antalieptė (parduotuvė) 0,5 51 07:41 07:41

Už Antalieptės, Dusetų g. 1 52 07:43 07:43

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 10 62 07:55 08:00

Pergalės g. 8, Juodupė, Rokiškio r. 61 123 09:00 09:00

Vilties g. 38-4, Rokiškis 21 144 10:00 10:00
Vytauto g. 29, Dusetos                      
Ugdymo skyrius „Sartukas“

45 189 10:40 10:45

Statybininkų g. 2, Zarasai 36 225 11:20

MR6 1 reisas

tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
Statybininkų g. 2, Zarasai 06:20

Beržų g. 31, Raistiniškės 14 14 07:00 07:00

Sėlių g. 7, Degučiai 4 18 07:05 07:05

Liepų g. 13 ir Utenos g. 12, Baibiai 11 29 07:17 07:17

Mokyklos g. 15, Daugailiai 11 40 07:28 07:28

Drąsėnai (autobusų stotelė) 4 44 07:35 07:35

A. Žilėno g. 13, Antalieptė 6 50 07:40 07:40

Dusetų g. 36, Antalieptė (parduotuvė) 0,5 51 07:41 07:41

Už Antalieptės, Dusetų g. 1 52 07:43 07:43

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 10 62 07:55 08:00

Statybininkų g. 2, Zarasai 35 97 08:40

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono 
bendrojo ugdymo mokyklas ir iš jų 2024-2025 m., 
maršrutų grupių sąrašo       

7 priedas

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTO NR. MR6  PIRMO REISO TVARKARAŠČIAI

Savaitės dienos: pirmadienis

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Išvykimo 
laikas 

225

Savaitės dienos:  antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis
M

ar
šr

ut
o 

ilg
is

 
(k

m
)

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Išvykimo 
laikas 

M
ar

šr
ut

o 
ilg

is
 

(k
m

)

97



MR6 1 reisas

tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
Statybininkų g. 2, Zarasai 06:20

Beržų g. 31, Raistiniškės 14 14 07:00 07:00

Sėlių g. 7, Degučiai 4 18 07:05 07:05

Liepų g. 13 ir Utenos g. 12, Baibiai 11 29 07:17 07:17

Mokyklos g. 15, Daugailiai 11 40 07:28 07:28

Drąsėnai (autobusų stotelė) 4 44 07:35 07:35

A. Žilėno g. 13, Antalieptė 6 50 07:40 07:40

Dusetų g. 36, Antalieptė (parduotuvė) 0,5 51 07:41 07:41

Už Antalieptės, Dusetų g. 1 52 07:43 07:43

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 10 62 07:55 08:00

Statybininkų g. 2, Zarasai 35 97 08:40

97

Savaitės dienos: penktadienis

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Išvykimo 
laikas 

M
ar

šr
ut

o 
ilg

is
 

(k
m

)


